TITULUS XV.

DE REGULARIBVS ET RELIGIOSIS extra claustra vagabundis.

Paulus Quartus.

Teneatur qui in aere legitima religione votum emisso a professio vita instituto deficiunt & ad diversas ordines vagantes.

CAP. I.

Postquam divina bonitas nos (sic) immersit in summi Apostolatus fatigium, assumere digna est, nunquam cessavimus abusus, qui in Ecclesia Dei, seu nimis fedis Apostolice indulgentia, seu horum malitia irrepsisse cernuntur, pro virtibus tollere, & Ecclesiam ipsam in primitam conditum reflectire, & iugendas ad hoc saluberrimas constitutiones edendi, & inviolabilem.